[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ÇĚМĚРЛЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШУМЕРЛИНСКИЙ РАЙОН

	МАКАРИН ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ
    «03» сентябрь 2012 г.  20/2 №

Тури Макарин ялě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                        РЕШЕНИЕ
        «03» сентября 2012 г. № 20/2
деревня Верхний Магарин

О составе комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению муниципальных служащих,

осуществляющих полномочия представителя

нанимателя (работодателя), и урегулированию

конфликта интересов
Во исполнение постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от 23.02.2012. № 191 «О порядке образований комиссий по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

Собрание депутатов Магаринского сельского поселения
Шумерлинского района Чувашской Республики решило:

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в следующем составе:

Енжаева В.И. – ведущий специалист – эксперт администрации Магаринского сельского поселения, председатель комиссии;

Сокол Н.Д. – депутат Собрания депутатов Магаринского сельского поселения по Садовому избирательному округу № 9, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

Семенова В.Е. - депутат Собрания депутатов Магаринского сельского поселения по Садовому избирательному округу № 7, секретарь комиссии (по согласованию).

Члены комиссии:

Кузьмина В.А. – директор МБУ «Саланчикский ИКЦ» (по согласованию);

Фондеркина А.С.- депутат Собрания депутатов Магаринского сельского поселения по Садовому избирательному округу № 5 (по согласованию);

Ушкова С.В. – заведующая сектором правового обеспечения отдела по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и правовому обеспечению администрации Шумерлинского района (по согласованию);

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Магаринского сельского поселения                                                     Л.Д.Егорова
PAGE